TCD210242AB
显示型压力变送器
PTF30 Series
请务必遵守说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。
主要特征
• 提高抗干扰性，减少外界影响

❹ 压力端口
❺ 用户压力范围  02)
型号构成
PTF30 - ❶ ❷ N ❸ ❹ - (❺)
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯官网进行确认。
G: 表压, 密封表压
A: 绝对压
N: 无支架
B: 有支架
任意压力范围及单位
用户
01) 密闭结构。气压以 101.3 kPa(1.013 bar) 为准进行测量。
02) 以用户自定义压力范围为出厂规格。(② 额定压力范围选择 ‘Z’)
产品构成
• 产品 • 使用说明书
规格
系列名 PTF30
测量媒介
电源电压
输出
精度 01)
温度特性
采样周期
设定方式
显示方式
认证
本体重量
绝缘阻抗
耐电压
耐振动
抗干扰
停电补偿
使用周围温度
使用周围湿度
防护等级
材质
防暴规格  01)
01) F.S. 为额定压力范围。
01) 防爆规格由 KONICS 公司取得并进行管理。
气体, 液体, 油 (注, SUS316 被腐蚀的环境除外)
DC 4 - 20 mA (2线式, 阻抗: ≤ 30     , 下限: 3.6 mA (-2.5%),
上限: 21.6 mA (+ 10%)
± 0.2% of F.S. (25℃ 基准)
(20℃ 基准)
前面键操作
-20 ~ 70 ℃, 储存时: -20 ~ 80 ℃ (未结冰，未结露状态)
0 ~ 85 %RH (未结冰，未结露状态)
IP67 (IEC 规格)
本体: 铝 (AlDc.8S), 罩子 O-Ring: Buna N，
隔板: SUS316, 连接部: SUS316
由干扰模拟器产生的方波干扰(脉宽
5 ~ 55 Hz 振幅 0.75 mm X, Y, Z 各方向 2小时
充电部和外壳间: 1,000 VAC ~ 1分钟
10 年(非易失性半导体存储方式)
各部位名称
1
4 5
6
3
2
1. 显示部
2. 单位显示部
3. 输出缩放条
4. [M] 键
5. [◀], [▼], [▲] 键
6. D.IN3
接线图
2 4 5 6
+
+